
おかげさまで創立６０周年 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、本年９月１日を以て創立６０周年を迎えました。６０年という節目の年を迎えるこ

とができましたのも、お取引先様をはじめとする弊社に携わる皆様のご指導、ご支援の賜物

と、心より感謝申し上げます。 

私たちは、創立６０周年を新たなスタートとし、お客様の信頼と期待に応えられる企業と

してこれからも活動してまいります。皆様には今後とも更なるご指導、ご支援を頂きますと

ともに、より一層のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

山梨日野自動車株式会社 

代表取締役社長 

飯室  允敬  


